



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Naše zn.: 15134/2017-SZDC-SSZ-VZ
Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý
Telefon: 972 244 623
Mobil: 727 876 075
E-mail: dobry@szdc.cz

Dle rozdělovníku

„Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati Praha – Brno - Břeclav“

Dodatečné informace - Dodatek č. 2

V souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č.5:

Chtel bych se zeptat jestli dokumentaci musí byt dodana do 28.09.2017 a v ceskem jazice elektronicky ci tistene?

Odpověď na dotaz č.5:

Relativní termíny odevzdání kompletního díla i jednotlivých dílčích plnění jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky „Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati Praha – Brno – Břeclav“, zveřejněné na profilu zadavatele na adrese

https://zakazky.szdc.cz/contract_display_1179.html. Absolutní data těchto plnění se budou odvíjet od termínu uzavření (podepsáním oběma smluvními stranami) Smlouvy o dílo.

Dokumentace bude vypracována v českém jazyce, konečné odevzdání bude následně přeloženo do němčiny a angličtiny. Blíže je toto spolu s formou odevzdání (elektronicky a/nebo tiskem) a s uvedením počtu paré dokumentace popsáno v kapitolách č. 7 a 8 Zvláštních technických podmínek, které tvoří přílohu č. 1 návrhu Smlouvy o dílo.

Dotaz č.6:

Dale chtel bych se zeptat jestli staci aby dodavatel/firma by mela mit opravneny pro provedeni toho studiu a/nebo experti u dodavatelu musi mit taky odnornou kvalifikaci a certifikaty?

Odpověď na dotaz č.6:

Požadavky na kvalifikaci účastníka podávajícího nabídku na veřejnou zakázku „Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati Praha – Brno – Břeclav“ jsou uvedeny v bodě 8 Pokynů pro dodavatele (Díl 1, Část 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky), jež jsou uveřejněny na profilu zadavatele.

V uvedeném bodě Pokynů pro dodavatele jsou stanoveny mj. požadavky na profesní způsobilost dodavatele

(viz bod 8.3 Pokynů pro dodavatele), v rámci níž zadavatel stanovil i požadavek na doložení oprávnění k podnikání a odborné způsobilosti dodavatele pro plnění předmětu dotčené veřejné zakázky. Jak i uvedeno v Pokynech pro dodavatele, odbornou způsobilost musí splňovat dodavatel buď sám, je-li fyzickou osobou, nebo prostřednictvím jiné fyzické osoby (zaměstnanec nebo jiná s dodavatelem spolupracující osoba), nebo, je-li dodavatel právnickou osobou, musí odbornou způsobilost splnit prostřednictvím jiné fyzické osoby (statutární orgán, zaměstnanec nebo jiná s dodavatelem spolupracující osoba. Zadavatel současně v bodě 8.5 Pokynů pro dodavatele stanovil požadavky na realizační tým dodavatele, včetně požadavků na zkušenosti odbornou kvalifikaci členů realizačního týmu.

V Praze dne 14. 06. 2017



Ing. Lubor Hruběš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č.1605
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

